• ____
CÂMARA MUNICIPÁL DE ITAPEVI

• 	 - 	 Estado de São 'Paulo -

INDICAÇÃO N° 256 2015

CÂ 'ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: Solicito providência do Executivo
ENCAMINHE SE 	 para IMPLANTAÇÃO DE TUBULAÇÃO

PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA na
2 4 	015 	 Travessa Aimorés altura dos n's 23- e 357 da

Rua dos Sabias no bairro Jardim Briquet,

e nte 	 Município de Itapevi

INDICO à M

I

/

esa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
• • • • 	• 	vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, providências

• 	 para IMPLANTAÇÃO DE TUBULAÇÃO PARA ESCOAMENTO DE AGUA na
1 	• • Travessa Aimorés altura dos n°s 23 e 357 da Rua dos Sabiás no bairro Jardim Briquet,

• • 	• 	neste município.

• 	• 	Justificativa

enhor Presidënte:-

-

S
• Senhoras e Senhores Vereadores:- •

Trata-se de um pedido desse vereador que observando o estado na qual a
• Travessa se encontra devido a falta de escoamento de água e as fortes chuvas que tem
danificado o asfalto.

Sala das Sessões Bemvindo 	de-2015.

• 	• 	 ANTONI CA 	D PAULO'.
VEREADO TON A GENTE

• 	-:
	 UE 11

rPÂMAR2

OTOCOL0

05FEV 2015

• 	•
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090